
UCHWAŁA NR  V/23/2024  
RADY GMINY SADKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 z dnia 25.01.2024r., Zarządzeniem Nr 13.2024 
Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 z dnia 29.02.2024r., Uchwałą Nr 
LXXIII/17/2024 z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 marca 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 17 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr LXXIV/24/2024 z dnia 25.04.2024r., Zarządzeniem Nr 32.2024 
Wójta Gminy Sadki z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 37.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 maja 
2024 r., Uchwałą Nr II/9/2024 z dnia 27.05.2024r., Zarządzeniem Nr 59.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 maja 
2024 r., Zarządzeniem Nr 60.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 7 czerwca 2024 r., Uchwałą Nr III/17/2024 z dnia 
27.06.2024r., Zarządzeniem Nr 63.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 68.2024 
Wójta Gminy Sadki z dnia 16 lipca 2024 r., Uchwałą Nr IV/22/2024 z dnia 29.07.2024r., Zarządzeniem Nr 70.2024 
Wójta Gminy Sadki z dnia 5 sierpnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 71.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 sierpnia 
2024 r., Zarządzeniem Nr 74.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 sierpnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 58.649.871,05 zł z tego: 

1) dochody bieżące 44.499.667,48 zł 

2) dochody majątkowe 14.150.203,57 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 65.178.416,72zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 43.473.460,18 zł; 

2) wydatki majątkowe 21.704.956,54 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Nie ulega zmianie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  60.000,00 zł, 

2) celową w wysokości –  115.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 110.000,00 zł, 

b) otwarte konkursy w kwocie – 5.000,00 zł”; 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5. Nie ulega zmianie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 1



Deficyt budżetu w wysokości 6.528.545,67 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł,. 

6) § 9.  otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 617.414,01 zł do dyspozycji sołectw”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 34 800,00

0,00 0,00

80101 0,00 34 800,00

0,00 0,00

0,00 34 800,00

razem: 0,00 34 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2030

183 968,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 1 180 767,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 725,62

Szkoły podstawowe 16 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 215 567,39

32 725,62

51 300,00

0,00

34 800,00

bieżące 44 464 867,48 44 499 667,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 725,62 32 725,62

majątkowe

majątkowe 14 150 203,57 14 150 203,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 968,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  V/23/2024 

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 1



0,00 34 800,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 58 615 071,05 58 649 871,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

216 693,62 216 693,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 297 316,05 1 657 542,60 1 657 542,60 55 490,00 1 602 052,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 639 773,45 13 639 773,45 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

15 307 216,05 1 656 442,60 1 656 442,60 55 490,00 1 600 952,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 650 773,45 13 650 773,45 0,00 0,00

14 839 651,77 1 630 878,32 1 630 878,32 44 000,00 1 586 878,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 208 773,45 13 208 773,45 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

14 849 551,77 1 629 778,32 1 629 778,32 44 000,00 1 585 778,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 219 773,45 13 219 773,45 0,00 0,00

359 439,13 359 439,13 359 439,13 0,00 359 439,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 339,13 358 339,13 358 339,13 0,00 358 339,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363 464,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 464,08 3 363 464,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

3 374 464,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 464,08 3 374 464,08 0,00 0,00

8 071 053,64 7 826 053,64 7 480 883,64 5 617 859,89 1 863 023,75 0,00 345 170,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-52 538,87 -49 538,87 -46 538,87 0,00 -46 538,87 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 021 514,77 7 779 514,77 7 437 344,77 5 617 859,89 1 819 484,88 0,00 342 170,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

199 500,00 199 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 500,00 199 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 581 985,37 6 336 985,37 6 297 415,37 4 745 571,00 1 551 844,37 0,00 39 570,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-48 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 533 985,37 6 291 985,37 6 252 415,37 4 745 571,00 1 506 844,37 0,00 39 570,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

700 688,44 700 688,44 700 688,44 0,00 700 688,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków 
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzia
ł

Rozdział

§
/

grup
a

1

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4210

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75022

3030

4300

po zmianach

przed zmianą

75023

4300

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  V/23/2024 

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 1



-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 688,44 655 688,44 655 688,44 0,00 655 688,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

222 076,78 222 076,78 115 076,78 3 200,56 111 876,22 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 538,87 -1 538,87 -1 538,87 0,00 -1 538,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 537,91 220 537,91 113 537,91 3 200,56 110 337,35 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 126,22 65 126,22 65 126,22 0,00 65 126,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 468,87 -1 468,87 -1 468,87 0,00 -1 468,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 657,35 63 657,35 63 657,35 0,00 63 657,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 680,00 43 680,00 43 680,00 0,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 079 882,24 17 031 522,24 14 268 354,17 11 312 576,75 2 955 777,42 2 289 207,07 473 961,00 0,00 0,00 0,00 48 360,00 48 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 159 682,24 17 111 322,24 14 348 154,17 11 312 576,75 3 035 577,42 2 289 207,07 473 961,00 0,00 0,00 0,00 48 360,00 48 360,00 0,00 0,00

9 585 799,47 9 550 799,47 7 848 935,47 6 587 470,00 1 261 465,47 1 407 050,00 294 814,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 620 599,47 9 585 599,47 7 883 735,47 6 587 470,00 1 296 265,47 1 407 050,00 294 814,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 898,00 2 561 538,00 2 503 857,00 1 958 681,00 545 176,00 0,00 57 681,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619 898,00 2 606 538,00 2 548 857,00 1 958 681,00 590 176,00 0,00 57 681,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 849,75 1 563 208,60 485 208,60 0,00 485 208,60 1 073 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 836 641,15 1 836 641,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838,87 3 838,87 3 838,87 0,00 3 838,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 688,62 1 567 047,47 489 047,47 0,00 489 047,47 1 073 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 836 641,15 1 836 641,15 0,00 0,00

1 491 849,75 1 055 208,60 485 208,60 0,00 485 208,60 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 641,15 436 641,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838,87 3 838,87 3 838,87 0,00 3 838,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 688,62 1 059 047,47 489 047,47 0,00 489 047,47 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 641,15 436 641,15 0,00 0,00

215 659,96 215 659,96 215 659,96 0,00 215 659,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838,87 3 838,87 3 838,87 0,00 3 838,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 498,83 219 498,83 219 498,83 0,00 219 498,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 050,00 172 050,00 88 550,00 0,00 88 550,00 73 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

-11 310,00 -3 310,00 -3 310,00 0,00 -3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 850,00 170 850,00 87 350,00 0,00 87 350,00 73 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

121 550,00 81 550,00 81 550,00 0,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-2 690,00 -2 690,00 -2 690,00 0,00 -2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 970,00 80 970,00 80 970,00 0,00 80 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

432 641,15

432 641,15

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

92109

4210

po zmianach

przed zmianą

92601

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

6050

75095

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

4240

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

80104

4330

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 460,00 30 460,00 30 460,00 0,00 30 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 690,00 -2 690,00 -2 690,00 0,00 -2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

-8 620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 143 616,72 43 438 660,18 33 645 655,16 19 398 741,26 14 246 913,90 3 533 958,02 6 229 047,00 0,00 0,00 30 000,00 21 704 956,54 21 704 956,54 0,00 0,00

-64 948,87 -53 948,87 -50 948,87 0,00 -50 948,87 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

99 748,87 88 748,87 88 748,87 0,00 88 748,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

65 178 416,72 43 473 460,18 33 683 455,16 19 398 741,26 14 284 713,90 3 533 958,02 6 226 047,00 0,00 0,00 30 000,00 21 704 956,54 21 704 956,54 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

432 641,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695

4300

6050

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 340 925,38 0,00

01043 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

01044 335 925,38 0,00

6050 335 925,38 0,00

335 925,38 0,00

600 13 639 773,45 11 000,00

60016 13 208 773,45 11 000,00

6050 3 363 464,08 11 000,00

33 000,00 0,00

32 989,10 0,00

1 004 550,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 8 000,00

0,00 3 000,00

1 413 086,58 0,00 1 413 086,58

15 000,00

18 000,00

3 000,00

33 000,00

32 989,10

1 004 550,00

Przebudowa  dróg gminnych w miejscowości Radzicz i Dębowo 

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu ( Fundusz sołecki
Samostrzel) 

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacorowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie (f. sołecki Dębowo)

Projekt drogi gminnej posesje nr 18-22 ( f. sołecki Kraczki)

Projekt drogi gminnej posesje nr 18-22 (wkład własny)

Budowa drogi na ul. Tomyślaka ( f. sołecki Sadki)

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz Modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( udział własny Polski
Ład)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

335 925,38

13 650 773,45

13 219 773,45

3 374 464,08

335 925,38

335 925,38

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Wykaz realizowanych inwestycji

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 340 925,38

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  V/23/2024 

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 1



165 000,00 0,00

360 000,00 0,00

175 000,00 0,00

6 000,00 0,00

11 838,40 0,00

122 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 688 431,00 0,00

515 001,00 0,00

173 430,00 0,00

6150 633 309,08 0,00

187 330,27 0,00

11 674,00 0,00

52 975,00 0,00

40 248,00 0,00

36 153,00 0,00

26 611,00 0,00

68 094,00 0,00

210 223,81 0,00

6370 8 523 569,29 0,00

3 500 000,00 0,00

3 323 569,29 0,00

1 700 000,00 0,00

60095 431 000,00 0,00

6050 431 000,00 0,00

431 000,00 0,00
Połączenie komunikacyjne (pieszo - rowerowe) miejsc peryferyjnych gminy Sadki
oraz gminy Nakło nad Notecią 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liszkówko droga nr 090207C (Polski
Ład )

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

431 000,00

1 700 000,00

431 000,00

431 000,00

8 523 569,29

3 500 000,00

3 323 569,29
Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin(
Polski Ład )

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w Śmielinie i ul. Spacerowej w
Sadkach oraz modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie ( Polski Ład)

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

11 838,40

175 000,00

6 000,00

165 000,00

360 000,00

210 223,81

52 975,00

26 611,00

68 094,00

40 248,00

36 153,00

633 309,08

187 330,27

11 674,00

688 431,00

515 001,00

173 430,00

122 000,00

15 000,00

Zakup wyposażenia (maszyn komunalnych) do ciągnika rolniczego (w tym:
przyczepa, pług do śniegu, rębak, kosiarka)

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Liszkówko droga 090207C ( udział
własny Polski Ład)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnia rolniczego z ładowarką

Utwardzenie drogi na terenie działki 263 w Sadkach 

Przebudowa drogi Gminnej nr 090282C  i 090289C w miejscowości Śmielin(
Polski Ład )

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Anieliny ( działki 187/2, 196/1, 249/3)
(wkład własny)

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Anieliny ( działki 187/2, 196/1, 249/3) (
f. sołecki Anieliny)

Przebudowa drogi gminnej nr 090201C Radzicz- Machowo gm. Sadki 2024

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 2



700 65 000,00 0,00

70005 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

70007 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

750 245 000,00 - 3 000,00

75023 245 000,00 - 3 000,00

6050 245 000,00 - 3 000,00

245 000,00 - 3 000,00

754 4 635 700,00 0,00

75405 110 000,00 0,00

6170 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

75412 4 525 700,00 0,00

6050 1 830 700,00 0,00

1 600 700,00 0,00

130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

6370 2 295 000,00 0,00

2 295 000,00 0,00

801 48 360,00 0,00

80101 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

48 360,00

35 000,00

35 000,00

400 000,00

2 295 000,00

2 295 000,00

130 000,00

100 000,00

400 000,00

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i
Anieliny ( POLSKI ŁAD )

Przebudowa lini napowietrznej na kablową w miejsacowości Anieliny gm. Sadki 

Dotacja celowa dla OSP w Anielinach na zakup uterenowionego średniego
samochodu ratowniczo - gaśniczego

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Utwardzenie placu przy budynku OSP w Sadkach etap II

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlane i modernizacyjne w budynkach OSP w miejscowościach Sadki i
Anieliny ( POLSKI ŁAD )

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komisariatu Policji w Sadkach 2024

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Gminy w
Sadkach wraz z instalacją odnawialnych źródeł energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 600 700,00

110 000,00

4 525 700,00

1 830 700,00

110 000,00

110 000,00

242 000,00

242 000,00

4 635 700,00

242 000,00

20 000,00

20 000,00

242 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana zbiorników na nieczystości płynne ( szamba)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku posterunku policji

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

20 000,00

45 000,00

45 000,00

65 000,00

45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 3



35 000,00 0,00

80104 13 360,00 0,00

6050 13 360,00 0,00

13 360,00 0,00

851 70 000,00 0,00

85195 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

900 775 556,56 0,00

90002 2 556,56 0,00

6050 2 556,56 0,00

2 556,56 0,00

90005 323 000,00 0,00

6230 323 000,00 0,00

323 000,00 0,00

90015 450 000,00 0,00

6050 189 240,00 0,00

189 240,00 0,00

6370 260 760,00 0,00

260 760,00 0,00

921 1 836 641,15 0,00

92109 436 641,15 0,00

6050 4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

6057 183 968,00 0,00

183 968,00 0,00

6059 248 673,15 0,00

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Bninie 2024

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sadki ( Polski Ład)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

260 760,00

183 968,00

248 673,15

4 000,00

4 000,00

183 968,00

1 836 641,15

436 641,15

189 240,00

189 240,00

260 760,00

450 000,00

2 556,56

323 000,00

323 000,00

2 556,56

323 000,00

2 556,56

70 000,00

70 000,00

775 556,56

13 360,00

70 000,00

70 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wraz z montażem garażu do sceny mobilnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa przyłącza energetycznegodo Przedszkola w Sadkach

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sadkach 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 360,00

35 000,00

13 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 4



248 673,15 0,00

92120 1 400 000,00 0,00

6570 1 400 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

400 000,00 0,00

926 48 000,00 - 8 000,00

92601 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92695 8 000,00 - 8 000,00

6050 8 000,00 - 8 000,00

8 000,00 - 8 000,00

21 704 956,54 0,00Razem 21 704 956,54

Budowa siłowni zewnętrznej (f. sołecki Kraczki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

20 000,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek Formoza ( f. sołecki Dębionek )

Dotacja celowa Kompleksowa wymiana instalacji elektrycznej i ppoż , w  kościele
wraz z malowaniem jego wnętrza oraz renowacja w zespole kościoła ( Dębowo) (
Polski Ład)

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw (f.sołecki Sadki)

Dotacja celowa Opracowanie projektu prac konserwatorskich i restauratorskich
kaplicy grobowej rodziny Robowskich, na cmentarzu w Sadkach oraz wykonanie
tych prac (Polski Ład)

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa  Remont i konserwacja ścian i sklepień kościoła parafialnego
p.w.św. Wojciecha w Sadkach etap I (Polski Ład)

Modernizacja istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach 

20 000,00

40 000,00

40 000,00

500 000,00

400 000,00

40 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

500 000,00

248 673,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 5



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą zwiększenie zmniejszenie Plan po zmianie 

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 500,00 2 500,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 300,00 2 300,00

Abonament RTV 921 92109 4300 300,00 300,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 500,00 2 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00 2 500,00

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00

Doposażenie OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 2 500,00 2 500,00
NSP Stowarzyszenia "Żakus" w Anielinach -
zakup materiałów edukacyjnych 750 75095 4240 1 000,00 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00 7 000,00
Zakup środków czystości do świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 400,00 400,00
Zakup paliwa, akcesoriów do kosy i kosiarki,
środki ochrony roślin 600 60016 4210 1 000,00 1 000,00
Zakup drzewek oraz trawy do ogrodu przy
świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup stojaków do rowerów 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00
Zakup i montaż projektora i ekranu oraz
montaż nagłośnienia w świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00
Zakup i montaż projektora i ekranu oraz
montaż nagłośnienia w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 500,00 2 500,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Anieliny (działki 187/2, 196   i 249/3) 600 60016 6050 11 838,40 11 838,40

Razem 45 888,40 0,00 0,00 45 888,40

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 5 000,00 5 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

1

2 Bnin

Anieliny

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  V/23/2024 

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 1



Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00
Zakup paliwa i akcesoriów do kosy
spalinowej 600 60016 4210 600,00 600,00
Zakup środków chemicznych do zwalczania
chwastów 600 60016 4210 250,00 250,00
Zakup środków czystości do świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 300,00 300,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 249,61 2 249,61

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 900,00 900,00

Zakup kruszywa na drogi sołectwa 600 60016 4210 20 700,00 20 700,00

Razem 31 649,61 0,00 0,00 31 649,61

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Abonament RTV w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 300,00 300,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4210 150,00 150,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 4210 8 000,00 8 000,00
Zakup części, paliwa, żyłki, olejów i innych i
akcesoriów do kosiarek  600 60016 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00

Remont altanki na placu zabaw 926 92601 4210 3 000,00 3 000,00
Organizacja imprez dożynkowych - zakup
towarów 750 75095 4210 6 000,00 6 000,00

Zakup 1 elementu dla dzieci na plac zabaw 926 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 864,44 2 864,44

Razem 29 464,44 0,00 0,00 29 464,44
Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy,
kosiarka 600 60016 4210 2 000,00 2 000,00
Zakup paliwa, oleju, akcesoria, remonty kosy,
kosiarka 600 60016 4300 0,00 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 8 000,00 8 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00 400,00

Rekultywacja terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4210 250,00 250,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4170 1 000,00 1 000,00

2 Bnin

3 Broniewo

4 Dębionek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 2



Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00 3 000,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup urządzeń na plac zabaw - Dębionek
Formoza 926 92601 6050 20 000,00 20 000,00
Wymiana zaworów oraz naprawa ogrzewania
w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 700,00 2 700,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 038,83 4 038,83

Razem 56 038,83 0,00 0,00 56 038,83

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6 000,00 6 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Budowa wraz z modernizacją ul. Stawowej w
Śmielinie i ul. Spacorowej w Sadkach oraz
modernizacja ul. Kasztanowej w Dębowie 600 60016 6050 15 000,00 15 000,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00 7 000,00
Doposażenie świetlicy, zakup dekoracji i
drobne remonty 921 92109 4210 3 002,58 3 002,58

Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki,
środków ochrony roślin, kwiatów, drzewek i
nasion 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00
Zakup środków czystości i sprzętu do
sprzątania 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4110 250,56 250,56

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4170 1 450,00 1 450,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 8 449,44 8 449,44

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 850,00 1 850,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 500,00 500,00

Zajęcia integracyjne dla dzieci 750 75095 4210 1 500,00 1 500,00

Doposażenie OSP Anieliny 754 75412 4210 1 500,00 1 500,00

Wieniec dożynkowy 750 75095 4210 500,00 500,00

Zakup serca na nakrętki 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Zakup ławek 921 92109 4210 1 600,00 1 600,00

Konserwacja podłogi w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 150,00 2 150,00

Razem 60 902,58 0,00 0,00 60 902,58

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4210 250,00 250,00

4 Dębionek

5 Dębowo

6 Jadwiżyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 3



Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Doposażenie OSP Jadwiżyn 754 75412 4210 2 500,00 2 500,00

Dokumentacja piłko chwytu 926 92601 4300 1 200,00 1 200,00 0,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 400,00 3 400,00

Próg zwalniający 600 60016 4210 3 400,00 3 400,00 0,00

Zakup paliwa i części zamienne do kosiarki 600 60016 4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 500,00 2 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 007,11 7 007,11

Zakup kosy spalinowej 600 60016 4210 3 400,00 3 400,00

Zakpu piły spalinowej 600 60016 4210 1 200,00 1 200,00

Razem 28 407,11 4 600,00 4 600,00 28 407,11

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00
Organizacja imprez okolicznościowych -
dzień dziecka - powitanie lata 750 75095 4210 700,00 700,00
Organizacja imprez okolicznościowych -
dzień dziecka - powitanie lata 750 75095 4300 3 500,00 3 500,00

Budowa siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 8 000,00 8 000,00 0,00
Utwardzenie drogi gminnej - zakup kruszywa
- destruktu w kierunku posesji nr 25 600 60016 4210 6 407,70 6 407,70

Projekt drogi gminnej posesje nr 18-22 600 60016 6050 10 000,00 8 000,00 18 000,00

Razem 34 257,70 8 000,00 8 000,00 34 257,70

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Środki czystości na świetlicę wiejską 921 92109 4210 300,00 300,00

Zakup towaru na stoisko dożynkowe 750 75095 4210 300,00 300,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 600 60016 4210 400,00 400,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 500,00 2 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 4 000,00 4 000,00

Liszkówko

6

7 Kraczki

Jadwiżyn

8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 4



Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 13 345,64 13 345,64

Razem 28 195,64 0,00 0,00 28 195,64

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 800,00 2 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Doposażenie OSP Anieliny 754 75412 4210 2 312,00 2 312,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Stowarzyszenia "ŻAKUS" w Anielinach 750 75095 4240 1 000,00 1 000,00

Środki czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,08 300,08

Paliwo, osprzęt do kosiarki 600 60016 4210 200,00 200,00

Serwis i naprawa sprzętu ogrodowego 600 60016 4300 0,00 0,00

Modernizacja bramek na placu zabaw 926 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Modernizacja bramek na placu zabaw 926 92601 4300 1 500,00 1 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 7 351,28 7 351,28

Zamiatarka spalinowa 600 60016 4210 3 788,00 3 788,00

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 700,00 700,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 3 569,17 3 569,17

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 3 000,00 3 000,00
Modernizacja instalacji elektrycznej do
podłązwenia zmywarki 921 92109 4300 1 898,64 1 898,64

Razem 34 469,17 0,00 0,00 34 469,17

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 800,00 2 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup i montaż drzwi do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 2 172,00 828,00

Zakup dwóch luster ze słupkami i montażem 600 60016 4210 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup kosiarki żyłkowej 600 60016 4210 3 500,00 3 500,00

Paliwo do kosiarki żyłkowej 600 60016 4210 500,00 500,00

Ozdoby do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 400,00 400,00 0,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 000,00 614,65 1 385,35

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 4 000,00 4 000,00

Impregnat do drewna 10 l 926 92601 4210 250,00 250,00

Związek kombatantów RP 750 75095 4210 200,00 200,00 0,00

Wózek do zwożenia naczyń 921 92109 4210 0,00 0,00

Ławki betonowe i kosze 600 60016 4210 0,00 0,00

Liszkówko

9

8

Łodzia

10 Mrozowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 5



Zakup budynku gospodarczego 750 75095 4210 7 000,00 7 000,00
Wykonanie dokumentacji na powstanie
budynku gospodarczego / zgłoszenie 750 75095 4300 1 300,00 70,00 1 230,00

Zakup kostki i cementu 750 75095 4210 2 016,72 254,22 1 762,50

Zakup dwóch ławek 600 60016 4210 1 300,00 1 300,00 0,00
Zakup matariałów do ogrodzenia przy
świetlicy 921 92109 4210 6 010,87 6 010,87

Razem 34 116,72 6 010,87 6 010,87 34 116,72

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 2 800,00 2 800,00

Przegląd placu zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4300 800,00 800,00
Konserwacja placu zabaw Radzicz -
Machowo - zakup piasku 926 92601 4210 500,00 500,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4210 0,00 0,00

Zakup materiału na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00 300,00

Zakup materiału na stosiko dożynkowe 750 75095 4210 0,00 0,00

Ogranizacja Dożynek Gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup piłek 921 92109 4210 700,00 700,00
Organizacja imprezy integracyjnej - Festyn
Rodzinny 750 75095 4210 0,00 0,00
Organizacja imprezy integracyjnej - Festyn
Rodzinny 750 75095 4300 0,00 0,00
Impreza integracyjna, festyn rodzinny, dzień
dziecka, matki i ojca 750 75095 4210 0,00 0,00
Impreza integracyjna, festyn rodzinny, dzień
dziecka, matki i ojca 750 75095 4300 4 000,00 4 000,00

Zakup stołów na świetlicę wiejską 921 92109 4210 7 000,00 7 000,00

Zakup drewna na świetlicę wiejską 921 92109 4210 600,00 600,00

Zakup paliwa 600 60016 4210 0,00 0,00
Zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej i
kosiarek 600 60016 4210 400,00 400,00

Zakup wózka kelnerskiego  - 3 półkowego 921 92109 4210 350,00 350,00

Zakup i montaż klimatyzacji 921 92109 4210 8 000,00 8 000,00
Zakup patelni elektrycznej - doposażenie
świetlicy 921 92109 4210 4 500,00 4 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 10 904,00 10 904,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00 0,00

Zakup drzewek i krzewów 921 92109 4210 0,00 0,00

Zakup nagłosnienia na świetlicę wiejską 921 92109 4210 0,00 0,00

Razem 45 254,00 0,00 0,00 45 254,00

11 Radzicz

10 Mrozowo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 6



Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Przegląd i konserwacja placów zabaw 926 92601 4210 2 000,00 2 000,00

Przegląd i konserwacja placów zabaw 926 92601 4300 900,00 900,00
Zakup dekoracji i materiałów do wieńca
dożynkowego 750 75095 4210 500,00 500,00

Doposażenie OSP 754 75412 4210 5 000,00 5 000,00

Zakupy na uroczystości 750 75095 4210 700,00 700,00

Wigilia seniorów 750 75095 4300 3 000,00 3 000,00

Doposażenie KGW 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. I. Tomyślaka 600 60016 6050 32 989,10 32 989,10

Modernizacja placów zabaw 926 92601 6050 20 000,00 20 000,00

Razem 70 489,10 0,00 0,00 70 489,10

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 4 000,00 4 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Abonament RTV 921 92109 4300 300,00 300,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 450,00 450,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00 300,00
Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji
kos 600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup narzędzi ogrodniczych, materiałów do
konserwacji placu zabaw, doposażenie placu
zabaw 926 92601 4210 2 000,00 2 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 3 000,00
Zakup środków czystości do świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00

Dofinansowanie OSP Sadki 754 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 7 141,28 7 141,28

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 1 000,00 1 000,00

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej
w Samostrzelu, w kierunku świetlicy
wiejskiej 600 60016 6050 33 000,00 33 000,00

Razem 56 391,28 0,00 0,00 56 391,28

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 16 689,43 16 689,43

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 6 000,00 6 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00 800,00

Zakup wyposażenia do świetlicy 921 92109 4260 0,00 0,00

14 Śmielin

12 Sadki

13 Samostrzel

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 7



Zakup wyposażenia do świetlicy 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4210 350,00 350,00

Konserwacja i przegląd placu zabaw 926 92601 4300 350,00 350,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 400,00 400,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 9 500,00 9 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 2 500,00 2 500,00
Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne
do kosiarki + środki ochrony roślin 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00
Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne
do kosiarki + środki ochrony roślin 600 60016 4300 500,00 500,00
Modernizacja ogrodzenia przy świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 0,00 0,00
Zakup materiałów edukacyjnych i biuowych
do świetlicy 926 92601 4210 2 000,00 2 000,00

Budowa szamba na boisku 926 92601 4210 4 000,00 4 000,00

Budowa szamba na boisku 926 92601 4300 1 000,00 1 000,00

Modernizacja tzw. Sołtysówka 926 92601 4210 5 000,00 5 000,00
Wieniec dożynkowy - materiały i towary na
stoisko 750 75095 4210 800,00 800,00

Zakup stołów i ławek biesiadnych 921 92109 4210 5 000,00 5 000,00

OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 2 000,00 2 000,00

Razem 61 889,43 0,00 0,00 61 889,43

617 414,01 18 610,87 18 610,87 617 414,01OGÓŁEM

14 Śmielin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia 74.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 sierpnia 2024 r. wynosił: 
 
 po stronie dochodów  58.615.071,05 zł 
 po stronie wydatków  65.143.616,72 zł 
 
Dochody 
 

   

    
Dział 
 
 
 
 
 
Wydatki 
 
Dział  
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
Dział 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
926 
 
 
 

Oświata i 
wychowanie  
 
 
 
 
 
 
Transport i łączność  
 
 
 
 
Administracja 
publiczna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oświata i 
wychowanie  
 
 
 
 
 
 
 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
Kultura Fizyczna 

Zwiększono plan dochodów w rozdz. 80101 o kwotę  34 800,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.   
 
 
 
Zmniejszono plan wydatków bieżących w rodz. 60016 o kwotę 1 100,00 zł  i 
jednocześnie zwiększono plan wydatków majątkowych w rodz. 60016 o kwotę  
11 000,00 zł na zadanie majątkowe pn.” Projekt drogi gminnej posesja nr 18-22, 
zmian dokonano na postawie uchwał sołeckich podjętych w sołectwach Kraczki, 
Jadwiżyn, Mrozowo.   
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących w rozdz. 75022 na podstawie 
wniosku RO.3037.15.2024.DM.  
 
Zmniejszono plan wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 45 000,00 
zabezpieczając wydatki w rozdziale 80104 na zwrot kosztów wychowania 
przedszkolnego innym gminom i  zmniejszono również plan wydatków 
majątkowych o kwotę 3 000,00 zł na podstawie wniosku RI.3026.11.2024.    
 
Zmniejszono plan wydatków bieżących w rodz. 75095 o kwotę  1 538,87 zł na 
postawie uchwały sołeckiej podjętej w sołectwie Mrozowo.   
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę  34 800,00 zł na 
realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”.   
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę  45 000,00 zł na 
zwrot kosztów wychowania przedszkolnego innym gminom.  Zmiany dokonano 
na wniosek Kierownika GZOO w Sadkach GZOO.032.09.2024.KU.  
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 92109 o kwotę  3 838,87 zł na 
postawie uchwały sołeckiej podjętej w sołectwie Mrozowo.   
  
 
Zmniejszono plan wydatków bieżących w rozdz. 92601 o kwotę  580,00zł na 
podstawie wniosku RK.3026.18.2024 i uchwały sołeckiej podjętej w sołectwie 
Jadwiżyn.   
 
Zmniejszono plan wydatków bieżących w rozdz. 92695 o kwotę  8 620,00zł na 
podstawie wniosku RK.3026.18.2024 i uchwały sołeckiej podjętej w sołectwie 
Kraczki.  

    
    
 
Plan dochodów zwiększono o kwotę          34 800,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zwiększono o kwotę          34 800,00 zł 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  58.649.871,05 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  65.178.416,72 zł 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEC36FB-20F0-4E31-97C3-2FAF8026D665. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR  V/23/2024  RADY GMINY SADKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




